
 
 

UCHWAŁA NR VI/49/24 
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IV/34/24 z dnia 29 sierpnia 2024r. w sprawie inkasa 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1176 ze zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 888 ze zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/34/24 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 29 sierpnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 05.09.2024 r., poz. 4512) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 
Marta Pazowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 5047



 
                                                                                      Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/49/24 
       RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

       z dnia 26 września 2024 r. 
                               

 
 

Imienny wykaz inkasentów 
 
 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko 

1 Brzeziniec Grażyna Moszumańska 

2 Gajówka Bartłomiej Raubo 

3 Giebułtów Janina Charchuła 

4 Gierczyn Marek Maksymowicz 

5 Grudza Krzysztof Bigdowski 

6 Kamień Roman Marczyk 

7 Karłowiec Jacek Rusakiewicz 

8 Kłopotnica Józef Sieradzki  

9 Kotlina Weronika Rokosz 

10 Krobica Magdalena Lonycz  

11 Kwieciszowice Marcin Aleksandrowski  

12 Mlądz Anita Wrońska 

13 Mroczkowice Dariusz Żołopa 

14 Orłowice Jacek Ostrowski 

15 Proszowa Jakub Figiel 

16 Przecznica Andrzej Sawicki 

17 Rębiszów Edyta Hryciew 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5047


	UCHWAŁA NR VI/49/24 RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2024-10-09T10:07:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




